Enseignant

Budget de départ

Larissa

Jacynthe Latouche
Julie Racine

Nada Chabbi
Anne-Marie Ménard
Anne-Marie Ménard

Anne-Marie Ménard

Anne-Marie Ménard

Anne-Marie Ménard
Elise Venne
Catherine Turcotte

Anne Severine Corlay

?

Daniel Morin
Daniel Morin
Daniel Morin
Daniel Morin
Helliet Didier
Helliet Didier
Helliet Didier

Total

Lieu

Maison de la culture Claude-
Léveillée

Place-des-Arts

La Maison Théatre

Place des arts

Théatre des écuries

Théatre l'illusion

Maison théatre

Maison de la culture
Maisonneuve

Théatre des écuries
Biodome et du Planétarium
Musée Pointe de Caliéres
Musée de I'Holocauste
Planétarium

Musée de I'Holocauste
Musée des beaux-arts de Montréal
OSM

Opéra

Forges

Centre des sciences

Musée Armand-Frappier

Montant

25 708,00 $

-5
1845,00 S
1392,30 S
2229,50 S
-5
825,00 S
2229,57 S
Subventionné. Prix
inconnu.
Environ 350S de
billets de métro.
Subventionné
Prix inconnu
1 155,00
300,00
484,00
615,00
300,00
180,00
750,00
1 500,00
9 000,00
152,28
850,57

RV2 0 Vo TR Vo TR V0 RV RV BV BV BV RV R Vol

23 808,22 $



accompagnateur

Non

Non

Non

six (tout le sec.5)
Non

2

deux +Anne Marie

Helena +PEH

deux +Anne Marie
Non

Wenita et Patricia C,

STM Solde

NON
NON
Ooul
NON
NON
oul

oul

Ooul

NON
NON

oul

1899,78 $



